
お客様各位 
2024年 12 月 
日工株式会社 

 

日工製プラントのメンテナンスに関するお問い合わせにつきまして 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
当社のアスファルトプラント・バッチャープラント・自走式破砕機を含むモバイルプラン
トをご利用のお客様につきまして、プラントメンテナンスに関するお問い合わせがござい
ましたら専任スタッフより対応させていただきます。下記までご連絡ください。 
 
また、上記以外の当社の製品（ベルトコンベヤを含む搬送装置など）のメンテナンスにつ
きましては、最寄りの営業所へお問い合わせしていただきますようお願いいたします。 

 
記 

 
◆プラントメンテナンスに関するお問い合わせ 
カスタマーサポートセンター TEL：078-947-0323 
※受付可能時間は月曜～土曜（7:00-19:00）です。 

 
◆プラント以外の製品のメンテナンスに関するお問い合わせ 
 最寄りの営業所 https://www.nikko-net.co.jp/company/map.html 
 ※営業時間は月曜～金曜（8:50～17:50）です。 

 
以 上 

https://www.nikko-net.co.jp/company/map.html

